
UCHWAŁA NR LXXXV/711/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów przy Jeziorze Budzyńskim w Mosinie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów przy Jeziorze Budzyńskim w Mosinie po stwierdzeniu, że nie narusza on 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mosina, zatwierdzonego uchwałą Nr LVI/386/10 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

2.  Integralnymi częściami uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – rysunek miejscowego planu, opracowany w skali 1:2000; 

2) Załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu; 

3) Załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie 
realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

4) Załącznik nr 4 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

3.  Granica obszaru objętego planem określona została na rysunku planu 
oraz w Załączniku nr 4. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) budynku gospodarczo-garażowym – należy przez to rozumieć budynek 
gospodarczy lub garażowy lub budynek łączący obie te funkcje w dowolnych 
proporcjach; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o nachyleniu połaci 
dachowych do 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię 
wyznaczającą najmniejszą dopuszczalną odległość sytuowania ściany 
zewnętrznej budynku od linii rozgraniczającej tereny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



4) obowiązującej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, do której 
co najmniej jedna z zewnętrznych ścian budynku powinna przylegać 
na minimum 50% jej długości, za wyjątkiem budynków gospodarczo-
garażowych, dla których linia ta stanowi nieprzekraczalną linię zabudowy. 

§ 3. 1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolami: 
1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, 
oznaczone symbolami: 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U; 

3) teren sportu i rekreacji, oznaczony symbolem US; 

4) teren zieleni urządzonej, oznaczony symbolem ZP; 

5) tereny zieleni, oznaczone symbolami: 1Z, 2Z, 3Z; 

6) tereny lasów, oznaczone symbolami: 1ZL, 2ZL; 

7) teren wód powierzchniowych śródlądowych, oznaczony symbolem WS; 

8) teren infrastruktury technicznej, oznaczony symbolem IT; 

9) tereny publicznych ciągów pieszych, oznaczone symbolami: 1KX, 2KX, 3KX; 

10) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolami: 1KDD, 
2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD; 

11) teren drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczony symbolem KDL; 

12) teren drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczony symbolem KDZ; 

13) tereny dróg publicznych klasy głównej, oznaczone symbolami: 1KDG, 
2KDG. 

2.  Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania określono na rysunku planu. 

§ 4. 1. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, zasad 
kształtowania krajobrazu oraz wymagań wynikających z potrzeb kształtowania 
przestrzeni publicznych ustala się lokalizację budynków, o określonych w planie 
parametrach, zgodnie z nieprzekraczalnymi i obowiązującymi liniami zabudowy. 

2.  Dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów małej architektury; 

2) wyłącznie ogrodzeń ażurowych, w których udział powierzchni pełnej wynosi 
nie więcej niż 40%; 

3) budynków gospodarczo-garażowych na terenach 6MN, 7MN w odległości 
1,5 m od granicy działki budowlanej lub bezpośrednio przy tej granicy. 

3.  Dopuszcza się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 2



1) wydzielanie działek o dowolnej powierzchni, przeznaczonych pod lokalizację 
obiektów stacji transformatorowych lub przepompowni ścieków; 

2) przebudowę istniejących budynków wykraczających poza nieprzekraczalne 
linie zabudowy. 

4.  Zakazuje się lokalizacji: 

1) ogrodzeń z przęsłami z prefabrykowanych elementów betonowych; 

2) tablic i urządzeń reklamowych, za wyjątkiem szyldów, zgodnie z ustaleniami 
planu. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

a) jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenach: 
1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 

b) jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych na terenach: 1MN/U, 2MN/U, 
3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 

c) jak dla terenów rekreacyjno-wypoczynkowych na terenie US; 

2) zagospodarowanie odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) uwzględnienie ograniczeń i zakazów, zgodnie z przepisami odrębnymi, 
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw dla 
celów grzewczych; 

4) zakaz lokalizacji: 

a) przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji celu publicznego, 

b) stacji paliw, punktów dystrybucji paliw, 

c) usług z zakresu blacharstwa, lakiernictwa, 

d) stacji napraw i obsługi pojazdów, 

e) usług demontażu pojazdów i maszyn, 

f) usług składowania odpadów, usług złomowania lub przeładunku złomu, 

g) punktów selektywnej zbiórki odpadów, stacji przeładunkowych odpadów 
i otwartych składowisk odpadów, 

h) składów otwartych, lokalizowanych poza budynkami, 

i) magazynów innych niż wbudowane w budynki usługowe, 

j) usług zamieszkania zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 3



§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym 
krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej, w trakcie prowadzenia 
robót ziemnych lub w związku ze zmianą zagospodarowania terenu w granicach 
stref ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych, wskazanych 
na rysunku planu, ustala się nakaz prowadzenia badań archeologicznych 
w zakresie zgodnym z przepisami odrębnymi. 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
oznaczonych symbolami: 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 
9MN, 10MN, ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego, 

b) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego 
albo w zabudowie bliźniaczej na terenie 6MN, 

c) jednego budynku gospodarczo-garażowego o powierzchni zabudowy 
nie większej niż 50 m², 

d) jednego szyldu na elewacjach, o powierzchni ekspozycji reklamy 
nie większej niż 2 m², 

e) wiat o wysokości nie większej niż 4 m; 

2) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego z dachem stromym: 
nie większą niż 9 m i nie więcej niż dwie kondygnacje nadziemne; 

3) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego z dachem płaskim: 
nie większą niż 7 m i nie więcej niż dwie kondygnacje nadziemne; 

4) wysokość budynku gospodarczo-garażowego: nie większą niż 5,5 m i nie 
więcej niż jedna kondygnacja nadziemna; 

5) powierzchnię zabudowy działki budowlanej: nie większą niż 30%; 

6) intensywność zabudowy: od 0 do 0,9; 

7) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej: nie mniejszą niż 
40%; 

8) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej: 

a) pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wolnostojącym 
na terenach: 1MN, 2MN, 3MN, 8MN, 10MN: 1500 m², 

b) pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wolnostojącym 
na terenach: 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 9MN: 1000 m², 

c) pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym w zabudowie 
bliźniaczej na terenie 6MN: 600 m²; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 4



9) dachy strome dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci 
dachowych od 30° do 45°, z zastrzeżeniem pkt 10 i 11; 

10) dopuszczenie stosowania dachów płaskich dla budynków mieszkalnych 
na terenach 6MN, 7MN oraz dla budynków gospodarczo-garażowych; 

11) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci 
dachowych nad wiatami oraz takimi częściami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych, jak: wykusze, lukarny, zadaszenia wejść, balkonów 
i tarasów oraz części garażowe; 

12) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum dwa 
miejsca na jeden lokal mieszkalny. 

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
lub zabudowy usługowej, oznaczonych symbolami: 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 
4MN/U, 5MN/U, ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji na działce budowlanej: 

a) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego, 

b) jednego budynku usługowego albo budynku mieszkalno-usługowego 
rozumianego jako budynek z jednym lokalem mieszkalnym oraz jednym 
lokalem użytkowym o powierzchni całkowitej większej niż 30% powierzchni 
całkowitej budynku, 

c) jednego wolnostojącego budynku gospodarczo-garażowego o powierzchni 
zabudowy nie większej niż 50 m², 

d) wyłącznie usług nieuciążliwych, rozumianych jako działalność usługowa, 
w tym handlowa o powierzchni sprzedaży nie większej niż 100 m², której 
oddziaływanie zawiera się w granicach terenu inwestycji, na którym 
działalność ta jest prowadzona, 

e) wiat o wysokości nie większej niż 4 m; 

2) dopuszczenie lokalizacji jednego szyldu dla każdej działalności usługowej, 
na elewacjach, o powierzchni ekspozycji reklamy nie większej niż 2 m²; 

3) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego, usługowego i mieszkalno-
usługowego z dachem stromym: nie większą niż 10 m i nie więcej niż dwie 
kondygnacje nadziemne; 

4) wysokość budynku mieszkalnego jednorodzinnego, usługowego i mieszkalno-
usługowego z dachem płaskim: nie większą niż 8 m i nie więcej niż dwie 
kondygnacje nadziemne; 

5) wysokość budynku gospodarczo-garażowego: nie większą niż 5,5 m i nie 
więcej niż jedna kondygnacja nadziemna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 5



6) powierzchnię zabudowy działki budowlanej: nie większą niż 50%; 

7) intensywność zabudowy: od 0 do 1,5; 

8) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej: nie mniejszą niż 
30%; 

9) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej: 

a) na terenach 1MN/U, 2MN/U, 4MN/U, 5MN/U: 1000 m², 

b) na terenie 3MN/U: 1500 m²; 

10) dachy płaskie lub dachy strome dwu- lub wielospadowe, o kącie nachylenia 
połaci dachowych od 30° do 45°, z zastrzeżeniem pkt 11; 

11) dopuszczenie stosowania dachów o dowolnym kącie nachylenia połaci 
dachowych nad wykuszami, lukarnami, zadaszeniami wejść, balkonów 
i tarasów oraz częściami garażowymi; 

12) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

a) minimum dwa na jeden lokal mieszkalny, 

b) minimum jedno na 50 m² powierzchni sprzedaży, 

c) minimum jedno na 50 m² powierzchni użytkowej budynku usługowego 
i lokalu użytkowego, innego niż handlowy; 

13) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 
zgodnie z wymaganiami określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenu sportu i rekreacji, oznaczonego symbolem US, 
ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji: 

a) boisk oraz plenerowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych, 

b) budynków usługowych, stanowiących zaplecze dla obiektów wymienionych 
w lit. a, w tym handlowych o powierzchni sprzedaży nie większej niż 50 m², 

c) jednego szyldu dla każdej działalności usługowej, na elewacjach, 
o powierzchni ekspozycji reklamy nie większej niż 2 m²; 

2) wysokość budynków: nie większą niż 6 m i nie więcej niż jedna kondygnacja 
nadziemna; 

3) powierzchnię zabudowy działki budowlanej: nie większą niż 20%; 

4) intensywność zabudowy: od 0 do 0,2; 

5) powierzchnię biologicznie czynną na działce budowlanej: nie mniejszą niż 
40%; 

6) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej: 1000 m²; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 6



7) dowolną geometrię dachów; 

8) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: minimum jedno 
na każde 30,0 m² powierzchni użytkowej budynku usługowego; 

9) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 
zgodnie z wymaganiami określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 10. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania terenu zieleni urządzonej, oznaczonego symbolem ZP, 
ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji: boisk, plenerowych urządzeń sportowych 
i rekreacyjnych, placów zabaw, ciągów pieszych lub rowerowych; 

2) powierzchnię biologicznie czynną nie mniejszą niż 60% powierzchni terenu. 

§ 11. W zakresie zasad zagospodarowania terenów zieleni, oznaczonych 
symbolami: 1Z, 2Z, 3Z, ustala się: 

1) dopuszczenie remontu i przebudowy istniejącej linii kolejowej na terenie 1Z; 

2) zagospodarowanie pozostałej części terenu 1Z jako powierzchni biologicznie 
czynnej; 

3) 100% powierzchni biologicznie czynnej na terenach 2Z i 3Z. 

§ 12. W zakresie zasad zagospodarowania terenów lasów, oznaczonych 
symbolami 1ZL i 2ZL, ustala się gospodarowanie gruntami zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 13. W zakresie zasad zagospodarowania terenu wód powierzchniowych 
śródlądowych, oznaczonego symbolem WS, ustala się ochronę wód zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 14. W zakresie zasad zagospodarowania terenu infrastruktury technicznej, 
oznaczonego symbolem IT, ustala się dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 15. Na terenach publicznych ciągów pieszych, oznaczonych symbolami: 
1KX, 2KX, 3KX, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie lokalizacji ścieżki rowerowej. 

§ 16. Na terenach dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych 
symbolami: 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 
na terenie drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczonej symbolem KDL, na terenie 
drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczonej symbolem KDZ, na terenach dróg 
publicznych klasy głównej, oznaczonych symbolami 1KDG i 2KDG, ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 7



2) parametry układu komunikacyjnego zgodnie z klasyfikacją dróg i przepisami 
odrębnymi. 

§ 17. 1. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów 
lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, 
terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa, ustala się uwzględnienie warunków i ograniczeń 
wynikających z lokalizacji terenów objętych planem w granicach: 

1) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 144 – Wielkopolska Dolina 
Kopalna; 

2) Wielkopolskiego Parku Narodowego oraz jego otuliny; 

3) obszaru Natura 2000 – Ostoja Wielkopolska PLH300010; 

4) obszaru Natura 2000 – Ostoja Rogalińska PLB300017; 

5) strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych Mosina-Krajkowo, na terenie 
ochrony pośredniej. 

2. Wszelkie działania inwestycyjne podejmowane w rejonie terenów 
zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych oraz osuwisk powinny być 
prowadzone w sposób wykluczający możliwość zainicjowania ruchów masowych 
ziemi. 

3. Tereny objęte planem położone są w granicach złoża węgla brunatnego 
„Mosina”. 

§ 18. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału 
nieruchomości objętych planem ustala się: 

1) minimalną powierzchnię działki budowlanej, zgodnie z ustaleniami planu; 

2) minimalną szerokość frontów działek budowlanych: 18 m; 

3) kąt położenia granic działek budowlanych w stosunku do pasa drogowego, 
z którego odbywać się będzie obsługa komunikacyjna: od 80° do 100°. 

§ 19. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów 
oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy, ustala się 
uwzględnienie ograniczeń, zgodnie z przepisami odrębnymi, wynikających 
z lokalizacji sieci oraz urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 20. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie lokalizacji oraz prowadzenie robót budowlanych w zakresie 
urządzeń i sieci infrastruktury technicznej w obrębie wszystkich terenów 
objętych planem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 8



2) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych kontenerowych poza 
liniami zabudowy, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

3) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym 
oraz zapewnienie dostępu do sieci; 

4) zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i cieplną – z sieci i urządzeń 
infrastruktury technicznej; 

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych – zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

6) odprowadzanie ścieków bytowych i przemysłowych – zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 21. W zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
ustala się: 

1) dostęp do działek budowlanych z przyległych dróg publicznych, w tym 
poprzez drogi wewnętrzne; 

2) zakaz lokalizacji nowych bezpośrednich zjazdów na działki z terenów dróg 
publicznych klasy głównej, oznaczonych symbolami 1KDG i 2KDG. 

§ 22. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenów, ustalenia planu dotyczące lokalizacji obiektów 
małej architektury, reklam i ogrodzeń zachowują moc do czasu podjęcia przez 
Radę Miejską w Mosinie uchwały, o której mowa w art. 37a ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 23. Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 24. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VI/65/99 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 stycznia 1999 r. 
w sprawie „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
mieszkaniowych w Mosinie, rejon ul. Krańcowej działki o nr ewid: 1, 2, 3/1, 
3/2, 4/1, 4/2 i Krosinku, rejon ul. Parkowej – działki: 129/3, 129/4, 129/5, 
129/6, 129/7” (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 9, poz. 146); 

2) w granicach objętych ustaleniami niniejszego planu uchwała Nr XXIII/201/04 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
w Mosinie w rejonie ulicy Konopnickiej i Szosy Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. Nr 103, poz. 2075); 

3) w granicach objętych ustaleniami niniejszego planu uchwała Nr XXX/298/16 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu usytuowanego pomiędzy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 9



ulicami I. Jurgielewiczowej, M. Kuncewiczowej, K. Makuszyńskiego 
i M. Konopnickiej w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 5064); 

4) w granicach objętych ustaleniami niniejszego planu uchwała 
Nr LXXIII/606/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
części wsi Krosinko oraz części terenów miasta Mosina – etap II (Dz. Urz. Woj. 
Wielk., poz. 7914). 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ziemowit Maląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 10



e

g

g

w

k

g e

e

e

w

g

w

g

w

w

k

k

w

g

e

i.u.

i.u.

e

g

w

e

ts

ts

ts

w

w

w

k

k

g

g

g

w

w

w

k

k
i.u.

k

k

k

k

w

k

w

k

w

e

e

k

w

i.u.

w

w

k

k

w

w

w

e

e

i.u.

i.u.

g

e

e

i.u.

e

i.u.

w

k

g

g

e

e

i.u.

i.u.

w

w

w

w

k

k

g

e

w

w

w

w

w

e

k
k

kk

w

e

w

w

e

i.u.

g

w

kl

g

g

w

e

k

k

g

k

e

i.u.

k

e

i.u.

g

e

k

6

1

.

0

7

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

6

1

.

9

2

kk

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

k

k

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

e

k

k

i.u.

i.u.

i.u.

kl

e

k

i.u.

e

e

k

k

k

k

k

k

k

g

g

kl

e

e

i.u.

e

e

i.u.
i.u.

e

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

w

e

k

k

kl

kl

k

k
k

kl

k

k

k

k

kl

kl

i.u.

e

w

w

i.u.

kl

e

k

w

g

i.u.

k

k

k

k

k

g

e

e

g

w

k

k

k

w

k

e

k

k

k

i.u.

e

e

k

k

w

w

k

w

k

g

k

k

k

k

i.u.

k

k

w

w

w

w

w

w

w

k

w

w

w

i.u.

t

t

t

t

t

i.u.

i.u.

i.u.

t

i.u.

t

t

t

i.u.

k

k

k

k

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

g

g

g

g

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

t

t

t

e

N

g

s

6

3

g

s

6

3

g

s

6

3

g
s
6
3

gs25

g
s
2
5

g
s
2
5

g

s

6

3

gs63

g
s
6
3

g

s

6

3

gs63

g
s
6
3

gs63

g

s

6

3

w

o

3

2

w

o

I

1

1

0

k
s
1
6
0

wo32

k

s

1

6

0

g
n
3
2

gn32

g
n
3
2

eN

t

t

t

g

s

2

5

g

n

6

3

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

e

Ne

N

e

Ne

N

2

e

N

2

e

N

k

s

1

6

0

ks160

k

s

1

6

0

ks160

wo32

wo32

wo32

wo32

k
s
2
0
0

w
o
1
8
0

ks160

ks160

w

o

3

2

wo180

w

o

1

8

0

g

s

N

1

8

0

g

s

N

1

8

0

g
s
2
5

g

s

6

3

g
s
6
3

g
s
6
3

e

N

w
o
1
2
5

e
N

e
N

e
N

eN

wo32

ks160

gn32

e

N

gs25

k

s

1

6

0

w
o
3
2

eN

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

e

N

e
N

eN

eN

2
e
N

3
e
N

g
n
3
2

gn32

g
n
3
2

gn32

g
n
3
2

ks160

ks160

ks160

wo32

wo32

wo32

w

o

1

8

0

k
s
2
0
0

k

s

2

0

0

gs25

gs25

g

s

2

5

g

n

6

3

g

n

6

3

g

n

6

3

g

n

3

2

gn32

g
n
3
2

gn32

g
n
3
2

eN

eN

e
N

2
e
N

3
e
N

ks160

ks160

wo32

wo32

wo32

ks160

w
o
1
8
0

w
o
1
8
0

w
o
1
8
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

e

N

g

n

N

3

2

t

A

w

o

B

3

2
w

o

B

3

2

e

N

k

s

1

6

0

e

N

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

D

1

0

0

w

o

D

1

0

0

2eN

k

s

1

6

0

w

o

3

2

w

o

1

2

5

w

o

1

2

5

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

e

N

A

w
o
1
0
0

w

o

1

0

0

w

o

1

0

0

w

o

1

0

0

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

3

2

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k
s
1
6
0

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

4

0

g

n

4

0

g

n

4

0

2

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

eN

eN

eN

eN

g
s
2
5

e
N

e
N

e
N

eN

e

N

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

w

o

3

2

R

n

e

W

e

N

w

o

3

2

wo32

k

d

1

6

0

w

o

3

2

k

s

1

6

0

w

o

4

0

w

o

4

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

g
s
2
5

e

N

w

o
3
2

w

o

I

w

o

I

1

1

0

R

n

e

N

R

n

e

N

D

e

N

e

N

M

e

N

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

w
o
3
2

e

N

wo32

e

N

e

N

eN

g

s

2

5

k

s

2

0

0

g

2

5

w

3

2

e

N

A

g

s

2

5

g

n

6

3

g

n

6

3

g

s

2

5

w

o

3

2

e

N

e

N

k

s

1

6

0

g

s

2

5

w

o

3

2

t

A

ks160

e

N

2

e

N

w

o

B

3

2

g

n

B

3

2

k

s

1

6

0

2eN

k

s

1

6

0

g

n

2

5

e

N

e

N

w

o

1

0

0

w

o

1

0

0

g

n

6

3

g

n

6

3

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

w

o

D

1

6

0

w

o
8
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k
s
1
6
0

ks160

ks160 ks160

k
s
2
0
0

ks200

ks200

w
o
8
0

ks160

ks160

ks160

ks160

k
s
1

6

0

k

s

1

6

0

ks160

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k
s
2
0
0

ks200

k
s
1
6
0

ks160

ks160

ks160

ks160

k

s

1

6

0

ks160 ks160

k
s
1

6

0

ks160

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

ks160

k
s
2
0
0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

ks160

k
s
2
0
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

wo180

wo80

w
o80

w

o

8

0

w

o

8

0

w

o

8

0

w

o

8

0

w
o
8
0

w
o80

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

w
o
1
8
0

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

wo180

w
o
1
8
0

wo180

wo180

ks160

e

N

k

s

1

6

0

ks1
6
0

w

o

3

2

k

s

2

5

0

k

s

2

5

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

e

N

w

o

A

3

2

k

s

3

0

0

k

s

1

6

0

w

o

D

3

2

k
s
1
6
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

3

0

0

k

s

3

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

i4

0

i4

0

i
4

0

i
4

0

i
4

0

i
4

0

wo32

e
N

ks1
6
0

k

s

i

i

kd160

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

0

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k
d
1
0
0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

0

0

k

d

1

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

o.p.

g

n

4

0

2

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

2

e

N

e

N

2eN

e

N

e

N

e
N

g

s

2

5

g

A

3

2

w
3
2

k

s

1

6

0

e
N

k
s
3
0
0

e
N

e
N

e

N

e

N

w

3

2

e

N

2
e
N

e

N

w

o

D

1

6

0

e

N

D

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

e
N

k

s

1

6

0

w

o

3

2

e

N

2

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

w

o

D

e

N

D

t

D

t
D

e

N

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

D

k

d

M

kdM

w

o

A

w

o

A

R

n

e

N

D

k

s

3

0

0

k

s

k

s

k

s

e

N

w

o

A

klD

k

s

D

1

0

0

w

o

D

1

6

0

w

o

D

1

6

0

w

o

D

3

2

t

A

t
A

tA

w

o

D

w

o

D

w

o

D

e

N

A

w

o
M

3
2

t

A

t

A

t

A

e

N

D

e

N

D

t

D

e

N

g

s

3

2

e

N

e
N

e

N

g

s

6

3

w

o

w

o

8

0

w

o

1

0

0

gs32

e

N

D

2

t

g

s

2

5

e

N

e

N

A

k

s

B

1

6

0

g

s

B

3

2

g

s

B

4

0

w

o

B

3

2

g

s

2

5

k
s
2
5
0

g

s

2

5

e

N

t

g

n

3

2

k

s

1

6

0

e

N

w

o

3

2

k

s

1

5

0

w

o

k

s

1

6

0

g

3

2

g

3

2

e

N

w

o

3

2
k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

e
N

eN

2

e

N

e

N

eNe
N

e

N

e

N

w

o

3

2

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

w

o

3

2

g

s

2

5

g

s

2

5

e

N

w

o

3

2

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

g

n

3

2

g

s

A

4

0

k

s

1

6

0

w

o

8

0

w

o

1

6

0

ks160

w

o

3

2

k

s

1

6

0

g

s

2

5

w

l

D

3

2

g

n

2

5

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

w

o

3

5

k

s

1

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

w

o

1

8

0

k

s

1

6

0

w

o

D

w

o

D

3

2

w

o

D

1

6

0

w

o

D

1

6

0

w

o

D

1

6

0

w

o

D

1

0

0

w

o

D

1

0

0

w

o

D

1

0

0

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

2

5

w

o

2

5

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

B

3

2

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

A

2

5

w

o

1

0

0

t

A

t

A

t

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

tA

t

A

t

A

t
A

t
A

tA

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t
A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

t

A

2

t

k

s

1

6

0

k

l
1

6

0

k

s

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

3

0

0

k

s

3

0

0

k

s

3

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

3

0

0

k

s

2

5

0

g

n

D

6

3

g

n

3

2

g

n

1

8

0

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

g

n

3

2

gn32

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

3

2

g

n

1

2

5

g

n

9

0

g

n

3

2

g

n

6

3

g

n

6

3

g

n

3

2

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

A

e
N

A

e

N

A

e

N

e

N

A

e

N

R

n

e

N

R

n

e

W

R

n

e

W

R

n

e

W

R

n

e

W

e

N

e

N

-

n

e
N

e

N

e

N

e

N

R

n

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

A

mj2

4

3259

3261

42/19

42/10

42/9

42/8

1796/19

mj2

7

mj2

2

5

m
j
2

8A

mj2

8B

mj2

8

m

j

2

m

j

2

1

4

A

mj2

mj2

mj2

B

RV

RV

R

R

3260

2

i1

i1

md2

8

md2

10

19/1

3360/2

2622/6

2622/6

42/12

42/11

3361/2

RV

R

B

B

RV

R

3361/1

3360/1

5

42/38

42/29

42/33

mj2

5

2

2

d

r

3171

B

Ws

Ws

Arkusz nr 29

Arkusz nr 27

m1

4

3

/

1

2616/1

34/7

i1

3/3

37/2

3258

27/2

1/4

28/3

34/22

29/2

2622/2

26/2

1

2618/2

2616/2

m1

i1

43/2

26/1

26/1

28/4

39/2

36/2

i1

34/2

34/23

6/2

262/2

5

38/2

i1

10

25/20

41/2

40/2

38/1

35/2

29/1

28/2

4

2

/

2

i1

2

7

25/9

1/5

6

2

mj1

6

1796/18

mj2

1
0

3361/3

mj2

1
0
B

mj2

1
0
A

3360/3

42/26

mj2

6

3/4

m1

5

m2

2

3

A

m1

2

3

C

m2

1

0

m1

3

m2

6

m1

2

7

m1

1

m1

2

6

m2

2

5

m2

2

4

m1

1

F

m2

2

3

m1

1

7

m2

1

m2

1

3

m1

1

2

m1

9

m1

8

m2

7

m2

4

m2

4

A

m1

2

2

m1

2

m1

4

m1

3

m1

4

m2

2

m2

3

m3

4

1795/13

30/2

42/21

2

7

B

42/16

42/28

129/2

25/13

m2

1

D

42/45

42/44

1796/30

3/8

2622/14

25/17

20/2

262/13

42/34

25/21

25/11

42/43

21/1

25/12

42/15

m2

1

A

1795/16

42/36

m2

2

3250

1796/9

17

167/3

3183

8

7

m1

1

6

m2

1

0

m1

1

5

m2

4

h1

3

m2

2

m1

2

3

B

m1

7

m1

1

E

mj2

2

5

A

mj1

1

4

25/7

129/5

129/3

129/7

4/1

1796/23

1796/20

24

9

3262

266/3

262/12

42/39

12

21/4

21/5

42/3

3257

1796/22

1796/15

1796/14

3251

266/9

3249

3/2

4/2

3248

164/7

14/2

3246

266/14

3244

3242

3241

3243

2622/13

3240

129/4

15/1

1796/10

25/14

3/6

3/5

169/6

28/5

262/9

42/14

42/13

2618/6

i1

2

3247

42/27

42/20

25/10

25/19

25/5

129/6

14/1

15/2

42/40

169/4

1/2

25/16

25/15

16/1

16/2

18

20/1

21/2

23

25/8

11

13

6/1

129/8

Bp

R

19/2

B

m1

m1

i

i

i1

t1

t1

g

m1

g

m1

m1

g

g

m1

g

g

m1

m1

g

m1

g

g

g

m1

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g g

g

g

m2

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

B

RV

R

RRV

B

ch.bt.

B

dr

1
7
9
6

/
6

1
7
9

6
/
6

RIVa

R
dr

42/7

R

RV

RV

R

Bp

267/1

131/2

B

42/30

k

2615/1

B

N

dr

2617

Ls

130

130

c

h

.

b

r

.

j

.

m

b

.

w.

j

.

b

r

.

c

h

.

b

r

.

c

h

.

b

r

.

c

h

.

b

r

.

j

.

b

r

.

j

.

m

b

.

Bp

B

42/25

42/24

j.g
r.

j.g
r.

j.gr.

j.g
r.

j.g
r.

j
.

g

r

.

j
.

g

r

.

j

.

g

r

.

j.
g
r.

j
.

g

r

.

j
.
g

r

.

j
.
g

r

.

j
.
g

r
.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j

.

g

r

.

j.g
r.

j.gr.

3

2

6

6

3266

3266

dr

dr

dr

42/23

44/2

44/2

dr

42/22

B

B

B

169/5

262/6

B

mj1

dr

42/37

B

RIVa

R

168/1

167/1

B

B

RIVa

R

Ba

dr

N

N

RV

R

RVI

R

RVI

R

dr

RV

R

RV

R

B

RVI

Bi

B

B

RV

R

RV

R

B

PsVI

Ps

Bi

B

RIVa

R

RIVa

R

Bi

RVI

R

dr

RIVa

R

RV

R

RV

R

Bi

B

B

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

dr

RVI

R

Bi

N

Ls

RVI

R

RV

R

RV

R

B

Bp

B

dr

dr

dr

RVI

R

Ls

Bp

B

Bp

RV

B

B

B

B

B

dr

RVI

B

B

d

r

ŁV

Ł

RVI

B

B

B

RV

R

dr

dr

PsVI

Ps

N

RV

R

ŁV

Ł

B

dr

PsIV

Ps

E-N

PsVI

Ps

E-N

Tr

Ls

E-N

E-N

Ls

dr

dr

dr

Tk

N

RVI

R

B

B

B

dr

Bp

B

B

RV

R

B

B

B

RV

R

dr

dr

dr

dr

dr

PsVI

Ps

B

RVI

R

W

dr

ŁV

Ł

RV

R

RVI

RVI

RVI

R

R

R

Tk

Tk

B

t1

34/10

1792

44/1

346

346

2618/8

2611

3265

3264

3263

3256

3255

3254

3253

3245

266/1

262/11

262/10

262/8

262/4

262/3

36/1

34/29

34/28

34/27

34/26

34/25

34/16

34/14

27/1

3/9

2614

1/1

1/1

1796/24

1796/21

1

7

9

6

/

7

42/42

42/18

42/17

42/6

167/2

34/24

3252

1795/15

34/18

349

308

306

3190

3168

3165

262/5

169/1

262/7

262/1

168/1

261/2

129/1

2610

168/2

i.b.

i.b.

i.b.

Arkusz nr 3

Arkusz nr 9

Arkusz nr 30

164/2

166/2

164/1

2ZL

WS

1ZL

3Z

2Z

D

r

o

g

a

 

w

o

j

e

w

ó

d

z

k

a

 

n

r

 

4

3

1

 

ZP

US

4MN/U

10MN

8MN

7MN

6MN

KDZ

5

K

D

D

4
K

D
D

3
K

D
D

2MN

3MN

4MN

5MN

1Z

1MN/U

9MN

3MN/U

2MN/U

1MN

1KDD

1KX

3KX

KDL

3

6

25

5

2

5

6

1

2

6

4

3

0

1

2

6

4

5

5

6

8

1

0

2

0

5

5

1

5

5

2

0

5

5

2

0

8

2
0

5

5

5

5

5

5

5

3

0

8

8

2

5

6

6

5

15

5

6

6

5

1

2

,

5

6

1

2

,

5

6

6

3

0

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

15

15

5

5

5

5

5

6

1

0

2

0

2

0

6

6

6

5

1

5

2

0

6

1

5

8

6

6

3

0

6

1
0

1

0

6

6

8

2

0

2

0

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MOSINA

skala 1:10 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/711/23

Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

OZNACZENIA

0

SKALA 1:2000

10020
200 m

TERENY OBJĘTE PLANEM POŁOŻONE SĄ W GRANICACH

ZŁOŻA WĘGLA BRUNATNEGO "MOSINA"

MN

MN/U

MIEJSCOWY PLAN

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA TERENÓW PRZY JEZIORZE BUDZYŃSKIM W MOSINIE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBOWIĄZUJĄCA LINIA ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

 LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJ

TEREN SPORTU I REKREACJI

TEREN ZIELENI URZĄDZONEJ

TERENY ZIELENI

TERENY LASÓW

TEREN WÓD POWIERZCHNIOWYCH ŚRÓDLĄDOWYCH

TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

TERENY PUBLICZNYCH CIĄGÓW PIESZYCH

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY ZBIORCZEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY GŁÓWNEJ

WS

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 144

- WIELKOPOLSKA DOLINA KOPALNA

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

ZL

US

Z

KDD

KDZ

IT

KX

KDG

GRANICA:

- WIELKOPOLSKIEGO PARKU NARODOWEGO

- OBSZARU NATURA 2000 - OSTOJA WIELKOPOLSKA, PLH300010

- OBSZARU NATURA 2000 - OSTOJA ROGALIŃSKA, PLB300017

GRANICA OTULINY WIELKOPOLSKIEGO PARKU NARODOWEGO

GRANICA STREFY OCHRONNEJ UJĘCIA WÓD PODZIEMNYCH

MOSINA - KRAJKOWO, TEREN OCHRONY POŚREDNIEJ

TERENY ZAGROŻONE OSUWANIEM SIĘ MAS ZIEMNYCH,

OSUWISKA

ZP

KDL

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OBJAŚNIENIA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/711/23 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu planu 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Mosinie rozstrzyga, co następuje: 

 Po zapoznaniu się z przedstawionymi uwagami Rada Miejska w Mosinie 
postanawia o ich nieuwzględnieniu, przy czym szczegółowe rozpatrzenie uwag 
zawiera wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, stanowiący integralną część niniejszego rozstrzygnięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



WYKAZ NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów przy Jeziorze Budzyńskim w Mosinie 

Rozstrzygnięcie Burmistrza 
Gminy Mosina w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 
Rozstrzygnięcie Rady 
Miejskiej w Mosinie  

załącznik do uchwały 
Nr LXXXV/711/23 z dnia   

27 kwietnia 2023 r.  

Uwagi L.p. Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko 
i imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nierucho- 

mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 
nierucho- 

mości, 
której 

dotyczy 
uwaga 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga  
nieuwzględniona  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Zmniejszenie 
linii zabudowy 
od strony terenu 
2KDD z 6 m 
do 5 m. 

  
X 

  
X 

Linia zabudowy jest 
powtórzeniem linii 
zabudowy ustalonej 
w obowiązującym 
na tym terenie planie 
miejscowym. 

1. 12.02. 
2023 r. 

Osoba fizyczna 

2. Dopuszczenie 
stosowania 
dachów 
płaskich, tak jak 
dla terenów 
6MN i 7MN. 

działka 
nr ewid. 
262/5 

2MN 

  
X 

  
X 

Geometria dachów 
jest powtórzeniem 
ustaleń dotyczących 
geometrii dachów 
w obowiązującym 
na tym terenie planie 
miejscowym. 
Na terenach 6MN 
i 7MN istnieje już 
zabudowa o różnych 
formach dachów, 
powstała na bazie 
decyzji o warunkach 
zabudowy – stąd 
dopuszczenie dachów 
płaskich.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/711/23 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie realizacji, 
zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Mosinie rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe 
podmioty, w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej, energetycznej i gazowej; 

2) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych (wykup gruntów, 
nawierzchnia, oświetlenie) prowadzone będą przez gminę; 

3) inwestycje realizowane będą etapowo, w zależności od wielkości 
przeznaczonych na nie środków. 

§ 2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej odbywać się 
będzie przez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze 
cywilnoprawnym lub w formie partnerstwa publiczno-prywatnego, a także 
właścicieli nieruchomości; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – 
w ramach m. in.: dotacji unijnych, dotacji samorządu województwa, dotacji 
i pożyczek z funduszy celowych, kredytów i pożyczek bankowych lub innych 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
LXXXV/711/23 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. ,poz. 503 ze zm.), 
kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym 
uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, należy 
do zadań własnych gminy. 

 Przedmiotowy projekt miejscowego planu opracowany został zgodnie 
z uchwałą Nr LXII/727/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 stycznia 2018 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy Jeziorze Budzyńskim w Mosinie. Uchwałą objęto 
obszar o powierzchni ok. 77 ha. 

 Podjęcie uchwały miało na celu zwiększenie atrakcyjności terenów 
gminnych przeznaczonych pod zainwestowanie. 

 W związku z powyższym dokonano aktualizacji oraz ujednolicenia zapisów 
zawartych w dotychczas obowiązujących na przedmiotowym terenie planach 
miejscowych, to jest: 

 1) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 
mieszkaniowych w Mosinie, w rej. ul. Krańcowej w Krosinku i ul. Parkowej 
w Mosinie, przyjętym uchwałą Nr VI/65/99 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
28 stycznia 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 9, poz. 146), 

 2) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 
mieszkaniowych w Mosinie, w rejonie ulic Konopnickiej i Szosy Poznańskiej, 
przyjętym uchwałą Nr XXIII/201/04 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 15 kwietnia 
2004 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 103, poz. 2075), 

 3) miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
usytuowanego pomiędzy ulicami I. Jurgielewiczowej, M. Kuncewiczowej, 
K. Makuszyńskiego i M. Konopnickiej w Mosinie, przyjętym uchwałą 
Nr XXX/298/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego, poz. 5064). 

 Zgodnie z obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Mosina, obszar objęty miejscowym 
planem zawiera w swych granicach tereny: 

 1) teren zabudowy mieszkaniowej (A4_M2); 

 2) tereny wielofunkcyjnej zabudowy wiejskiej w obrębie zwartej jednostki 
osadniczej (F1_R), 

 3) tereny lasów, wód powierzchniowych, łączników ekologicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 1



Ponadto, w ramach poszczególnych terenów przeznaczonych pod 
zainwestowanie, dopuszcza się lokalizację funkcji uzupełniających: terenów 
komunikacji, infrastruktury, zieleni oraz sportu i rekreacji. 

 Stosownie do art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w uzasadnieniu przedstawia się: 

1) sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 ww. ustawy, to jest: 

a) wymagania ładu przestrzennego, architektury i urbanistyki: uwzględniono 
poprzez wyznaczenie linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu 
i różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczenie linii zabudowy 
oraz parametrów zabudowy dostosowanych do otoczenia, 

b) walory architektoniczne i krajobrazowe: uwzględniono poprzez zawarcie 
ustaleń określających sposób zagospodarowania poszczególnych terenów, 
wskazanie rodzaju obiektów budowlanych dopuszczonych do lokalizacji, formę, 
gabaryty i kolorystykę nowej zabudowy oraz sposób jej sytuowania, 

c) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony 
gruntów rolnych i leśnych: uwzględniono poprzez zawarcie ustaleń wskazujących 
sposób zaopatrzenia w media, gospodarowanie odpadami, odprowadzanie 
ścieków bytowych, wód opadowych i roztopowych, sposób wytwarzania energii 
cieplnej na cele ogrzewania budynków. Wymagania dotyczące gospodarowania 
wodami ustalono przy uwzględnieniu zapisów zawartych w Rozporządzeniu 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 
9 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 
w rejonie Mosina-Krajkowo dla zaopatrzenia Poznańskiego Systemu 
Wodociągowego. Wymagania dotyczące wytwarzania energii cieplnej na cele 
ogrzewania budynków ustalono przy uwzględnieniu zapisów zawartych 
w uchwale Nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa 
wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw, 

d) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 
współczesnej: uwzględniono poprzez wskazanie strefy ochronnej stanowisk 
archeologicznych zgodnie z wytycznymi Powiatowego Konserwatora Zabytków, 

e) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia: 
uwzględniono poprzez zawarcie ustaleń określających dopuszczalne poziomy 
hałasu w środowisku, 

f) potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami: uwzględniono poprzez zawarcie 
ustaleń nakazujących lokalizację miejsc postojowych przeznaczonych 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 2



g) walory ekonomiczne przestrzeni: uwzględniono poprzez optymalne 
rozmieszczenie projektowanych funkcji, wykorzystujące uwarunkowania 
poszczególnych terenów, w sposób niestwarzający zagrożenia dla środowiska, 

h) prawa własności: uwzględniono poprzez zawarcie ustaleń odpowiadających 
postulatom właścicieli terenów, 

i) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa: nie podjęto ustaleń w tym 
zakresie, ponieważ zgodnie z wnioskami, opiniami i uzgodnieniami właściwych 
organów i instytucji nie zachodziła taka potrzeba, 

j) potrzeby interesu publicznego: uwzględniono poprzez wyznaczenie terenów 
zieleni urządzonej oraz dróg publicznych, 

k) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej: uwzględniono 
poprzez zawarcie ustaleń umożliwiających rozbudowę i budowę nowych sieci 
uzbrojenia terenu, a także dróg publicznych i wewnętrznych, 

l) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej: uwzględniono poprzez publikację ogłoszenia o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu i ogłoszenia o wyłożeniu projektu planu 
do publicznego wglądu w prasie o zasięgu lokalnym. Zarówno obwieszczenia, jak 
i uchwała o przystąpieniu, czy komplet dokumentów wyłożonych do publicznego 
wglądu, zostały zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej (BIP), o czym powiadomiono w ogłoszeniach i obwieszczeniach, 

m) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych: 
uwzględniono poprzez zapewnienie możliwości wglądu do dokumentacji 
planistycznej i możliwość zapoznania się z proponowanymi rozwiązaniami, 

n) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów 
zaopatrzenia ludności: uwzględniono poprzez możliwość rozbudowy sieci 
wodociągowej; 

2) sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 3 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (organ waży interes publiczny 
i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające 
do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie 
jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe 
i społeczne): interesy prywatne zostały wyrażone w złożonych wnioskach 
o zmianę dotychczas obowiązujących miejscowych planów, które częściowo 
uwzględniono w projekcie planu. Ponadto zabezpieczone zostały potrzeby 
w zakresie komunikacji – określone zostały zasady i warunki korzystania z dróg 
publicznych; 

3) sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, to jest uwzględnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 3



wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią 
oraz walory ekonomiczne przestrzeni: 

a) minimalizację transportochłonności uzyskano poprzez lokalizację struktur 
przestrzennych przy istniejących szlakach komunikacyjnych, 

b) lokalizację nowej zabudowy zaprojektowano w sposób umożliwiający 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego, 

c) możliwość przemieszczania się pieszych i rowerzystów zapewniono poprzez 
wytyczenie dróg i ciągów pieszo-jezdnych o szerokościach pozwalających 
na lokalizację ścieżek pieszych i rowerowych; 

4) zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 ww. ustawy: 
projekt planu jest zgodny z wnioskami wypływającymi z przeprowadzonej analizy 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Mosina, zawartymi w „Ocenie 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mosina oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego”, przyjętej uchwałą Nr IX/51/11 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
30 marca 2011 r.; 

5) sposób uwzględnienia uniwersalnego projektowania: uwzględniono poprzez 
zawarcie ustaleń nakazujących lokalizację miejsc postojowych przeznaczonych 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

6) wpływ na finanse publiczne przedstawiono w prognozie skutków 
finansowych, stanowiącej opracowanie towarzyszące. 

 W związku z zachowaniem trybu sporządzania miejscowego planu, 
wymaganego ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz zachowaniem zgodności z polityką przestrzenną gminy, określoną 
w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Mosina, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C63D52-2AB7-4855-825C-D1A83AF93E23. Podpisany Strona 4



    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/JB/20230320T100000   PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP JB 20230320T100000 2023-03-20T10:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy jeziorze Budzyńskim w Mosinie      2020-07-24 Rysunek planu sporządzono w oparciu o zasoby objęte licencją nr GKG.GZE.4002.13443.2020_P       5791385.08651829 6419215.41687775 5791371.69205808 6419219.19409367 5791370.58456381 6419228.074084889 5791353.59079806 6419255.696766001 5791354.12623598 6419278.962587649 5791347.12984662 6419280.85720742 5791342.51930477 6419293.932252062 5791330.110901669 6419321.93368144 5791320.88747262 6419333.841515399 5791306.94223917 6419361.85898242 5791291.495595398 6419391.585513021 5791280.77651835 6419407.29237257 5791264.49317697 6419431.28013476 5791250.31767706 6419460.005465201 5791237.32751707 6419484.69221734 5791223.294736778 6419513.80241326 5791210.773417349 6419539.250121113 5791193.572865719 6419574.4334013015 5791178.84614503 6419604.73190246 5791169.206275 6419624.53501473 5791164.899733298 6419624.02215988 5791153.535957761 6419650.58792704 5791134.0233094 6419689.54091312 5791098.83005515 6419752.61010619 5791065.84741657 6419810.249150849 5791029.406728908 6419873.993749089 5791031.50870849 6419875.274461141 5791025.56020351 6419893.156794301 5791005.06575025 6419935.04359218 5790992.747046221 6419952.74185196 5790976.75369047 6419975.31604823 5790958.860344078 6420032.54970212 5790946.410072079 6420065.35843799 5790942.539821989 6420081.469767111 5790922.924139551 6420151.1001593 5790908.76145375 6420109.706878841 5790905.112178831 6420123.37491293 5790928.375520219 6420182.65995523 5790944.02834228 6420202.128910419 5790981.346319749 6420297.530642218 5791026.2348674685 6420413.832172649 5791024.2159647485 6420415.421781248 5791021.86943167 6420417.29257037 5791014.80002099 6420399.55115264 5791012.55923381 6420400.418965131 5790988.84214743 6420409.657913291 5790984.38759764 6420402.72403429 5790980.01103316 6420395.90162028 5790964.16445589 6420377.94548754 5790945.78952834 6420362.58394263 5790925.37075579 6420350.125958699 5790907.630596149 6420342.708705889 5790903.27264392 6420340.878311751 5790880.04098084 6420335.08107414 5790875.1473888215 6420334.641342449 5790858.11379178 6420333.9792969385 5790834.47286509 6420333.59638873 5790810.762669081 6420333.172197712 5790786.82 6420332.99 5790778.060000001 6420332.8 5790772.35 6420332.68 5790762.82 6420332.48 5790753.97 6420332.339999999 5790748.25 6420332.25 5790738.98 6420332.099999999 5790714.760585029 6420331.524184288 5790669.75944468 6420330.76011293 5790663.759255609 6420330.660236679 5790635.758677249 6420330.177480621 5790584.75752069 6420329.303531671 5790574.755529193 6420329.129922398 5790537.587403148 6420319.15658836 5790511.66980076 6420309.80897402 5790482.89122265 6420294.87880976 5790496.386403401 6420318.48816449 5790506.84317805 6420336.772889039 5790520.391821771 6420360.46405926 5790519.047759169 6420361.23659287 5790504.10872517 6420361.899292919 5790500.62821063 6420364.072816331 5790441.866911288 6420261.538070168 5790405.792468549 6420198.64828364 5790396.76461694 6420184.06900873 5790394.658995489 6420180.66859468 5790391.48517246 6420175.579448591 5790352.949665321 6420113.788727849 5790347.585443441 6420106.22875939 5790316.5528947 6420062.49360417 5790314.488542649 6420060.320988099 5790291.849480249 6420036.494630978 5790278.70244924 6420026.03896407 5790274.82234519 6420023.012760561 5790257.968769651 6420011.350035938 5790250.319269429 6420006.05655894 5790229.47278944 6419994.494384069 5790227.981367071 6419993.65628525 5790197.7210394 6419978.967742889 5790113.493635541 6419947.1182999 5790052.93091396 6419922.180104488 5790022.11045933 6419909.4958416615 5790011.49142206 6419903.905312139 5789995.13913532 6419895.317494231 5789968.177833001 6419879.68273656 5789946.297966331 6419864.64856898 5789943.00298412 6419862.39150126 5789931.37089035 6419853.682354319 5789926.329934643 6419855.52452694 5789883.859372129 6419807.29827191 5789906.204038321 6419798.62475358 5789897.349524449 6419790.13315712 5789885.993943071 6419774.40059571 5789942.90054759 6419788.25878512 5789998.37293699 6419767.78229207 5790025.054434309 6419757.93336812 5790031.8174993815 6419755.43692319 5790049.99216615 6419748.728121561 5790075.39865238 6419739.34984535 5790100.805138801 6419729.971571761 5790126.211625439 6419720.59329878 5790156.80253567 6419709.3013069 5790158.5497673 6419716.78913751 5790709.13820122 6419492.95416872 5790728.926583359 6419548.19123794 5790863.63830816 6419508.230288501 5790874.331062731 6419530.047830752 5790882.40941262 6419515.445578579 5790914.37955859 6419423.59319908 5790992.373083918 6419228.1407501 5791058.94303705 6419179.85963526 5791134.762654021 6419166.248167649 5791151.73956482 6419160.88731693 5791182.622283202 6419151.135388449 5791219.8512877785 6419137.950544741 5791266.51164294 6419102.274738529 5791317.00053179 6419061.87612928 5791340.667514551 6419105.6424921 5791347.086864352 6419155.00574325 5791356.65212716 6419171.67639979 5791365.086155701 6419186.62975913 5791375.713303901 6419206.0419964185 5791385.08651829 6419215.41687775     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/Uchwała   PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP Uchwała Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy jeziorze Budzyńskim w Mosinie Rada Miejska w Mosinie    2023-03-20  utworzenie http://bip.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/2023/do-uchwalenia/MPZP-jezioro-Budzynskie/uchwala.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/Rys/20230320T100000   PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP Rys 20230320T100000 2023-03-20T10:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy jeziorze Budzyńskim w Mosinie http://bip.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/2023/do-uchwalenia/MPZP-jezioro-Budzynskie/rysunek.tif http://bip.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/2023/do-uchwalenia/MPZP-jezioro-Budzynskie/legenda.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Załącznik nr 1  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
B8Hky0snwj/7YHOz5SoC4VsXIPa2Bs7pStmowfynuLtcycfZrrPEDpSuWqOpZ33M
gTwUa1WAYgdkgwclueFu6A==
			
		
		 
			 
			 
mx2jxszzKnGiM9ooKBoGeGnhLa6J+Dq7/ynFud1WKYMvo+s5EksgkXM3X2oWG1R2
EBMRNiRCp/L9P6XufPUVgw==
				
		
	
	 	
	 
		 Ziemowit Maląg; Rada Miejska w Mosinie
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 55989566780631967224147045432830302117
			
			 C=PL, ST=wielkopolskie, L=Mosina, 2.5.4.17=62-050, STREET=Plac 20 Października 1, O=Gmina Mosina, 2.5.4.97=VATPL-7773154370, 2.5.4.5=PNOPL-79012504271, 2.5.4.4=Maląg, 2.5.4.42=Ziemowit, CN=Ziemowit Maląg\; Rada Miejska w Mosinie
			 ==
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2023-05-04T12:56:11.354Z
					 
						 
							 
								 
								 ICgaekneTOTJiyv3JSngVadEz5k=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 55989566780631967224147045432830302117
							
						
					
					 
						 Mosina
						 wielkopolskie
						 62-050
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


